[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	10 июля 2019 г.

	                         №  152/616

                                                                с. Лазо

     В целях обеспечения голосования вне помещения для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 77 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Определить участковой избирательной комиссии избирательного участка         № 1506 количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу          № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1506.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                     Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                          Л.Н. Макарова

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района
от 10 июля 2019 года № 152/616

Количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года
	№

п\п
	№

участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1.
	1506
	791
	2 (два)

О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования  на дополнительных выборах депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года